ur
GOVERNO MUNICIPAL DE

MUCAMBO
ADt1M11 t044C1V15?AS E MAIS AVANÇOS

DECRETO N°: 002/2023

PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições
Øegis que lhe confere.

CONSIDERANDO, a Lei Municipal n°: 169/2022, na qual, institui o Programa Hora do Trator
para os agricultores do Município de Mucambo/CE.

CONSIDERANDO, que este decreto irá fixar o valor da hora trabalhada pelo trator.

EdRETA:

krtjr. O valor da hora trabalhada ficará estipulada no valor de R$ 180,00 (cento e oitenta
fre a is)

Art.2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO/CEARÁ, AO PRIMEIRO DIA DO
MÊS DE FEVEREIRO.

FRANCISCO 	 PARENTE AGUIAR
PREFELIO 	 E MUCAMBO/CE

RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL - 62.170-000
TEL:(88) 3654.1133 - FAX:(88) 36541214

CENTRO. MUCAMBO/CE
WWW.MUCAMBO.CE.GOV.BR

CNPJ 077117Q110001-OS